



RIR.271.26.2020.CC

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy przetargu:

„UTWORZENIE KLUBU SENIOR+ W GRUCIE - remont pomieszczeń obiektu gminnego”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1.

Czy technologia wykonania podłogi (pkt. 3 - przedmiar) zlikwiduje „skrzywienie” zgodnie z oczekiwaniami użytkownika (inwestora)?

Odpowiedź: Wykonawca powinien wykonać zakres prac zgodnie z technologią opisaną w przedmiarze robót stanowiącym Załącznik do SIWZ. Wykonawca może zastosować dodatkowe materiały i rozwiązania zgodne ze sztuką budowlaną, aby osiągnąć zakładany cel, a koszt z nimi związany należy uwzględnić w złożonej ofercie.

Pytanie 2.

Czy zgodnie z pkt. 4 (przedmiar) posadzki mają być wykonane z paneli winylowych? Jeżeli ma być zastosowany inny materiał, to proszę o podanie parametrów materiałowych.

Odpowiedź: Dopuszczalne jest zastosowanie podłogowych paneli przemysłowych stosowanych w obiektach użyteczności publicznej o klasie ścieralności min. na poziomie AC5.

Pytanie 3.

Zgodnie z pkt. 2 (przedmiar) ułożenie 2 warstw płyt spowoduje uniesienie posadzki o około 4 cm + warstwa wierzchnia z paneli – powstanie próg o wysokości około 4,5 cm. Czy projekt przewiduje powstanie progu?

Odpowiedź: Projekt nie przewiduje powstania progu.

Pytanie 4.

Czy na posadzce mają być ułożone płytki ceramiczne jednobarwne? Zgodnie z załączoną dokumentacją w sali 1/2 należy ułożyć panele winylowe. Proszę o podanie danych materiałowych i technicznych.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem robót na parterze budynku sali 1/2 mają być ułożone płytki gresowe, jednobarwne zgodnie z wyborem Zamawiającego. Zakres prac został określony w punkcie 1.2. przedmiaru robót.

Pytanie 5.

Zgodnie z dokumentacją w pomieszczeniach 1/5 i 1/6 należy ułożyć panele winylowe. Czy w zakres prac do wykonanie wchodzi remont posadzki w ww. pomieszczeniach?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem robót na parterze budynku mają być ułożone płytki gresowe, jednobarwne zgodnie z wyborem Zamawiającego. Zakres prac został określony w punkcie 1.2. przedmiaru robót.

Pytanie 6. Zgodnie z dokumentacją w pomieszczeniu 1/6 będzie kuchnia. Brak instalacji wentylacji. Jeżeli ma być wykonana, to, jaki zakres robót należy wykonać?

Odpowiedź: Należy wykonać poziomy zabudowany leżak do kratki wentylacyjnej w obecnej kuchni.

WÓJT
Kurbowski
mgr Waldemar Kurkowski